
平成３０年度公衆衛生専門部会研修会のご案内 

 

 平素より栄養士会活動にご理解、ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

 このたび、公衆衛生専門部会の会員等を対象に、「地域包括ケアシステム」

の構築へ向けた行政栄養士の役割について学ぶことを目的とした研修会を開

催することと致しました。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、多くの皆さまのご参加をお待ちし

ております。 

 

記 

 

１ 日 時  平成３０年１１月２３日（金）１０：３０～１５：００ 

２ 会 場  石川県女性センター 研修室２ 

３ 内 容 

① 講義「地域包括ケアシステムの構築へ向けた行政栄養士の役割について 

考える」 

    講師：管理栄養士 手塚 波子 氏 

② 講義「（仮）地域ケア会議へ参画するまで」 

講師：講師検討中 

③ グループワーク 

４ 対象者  公衆衛生専門部会会員等 ３０名程度 

５ 主 催  石川県栄養士会公衆衛生専門部会 

６ その他  当日の昼食はこちらで準備いたします 

 

 

【 送付先 FAX 0761-22-0805 】 １１月１４日（水）〆切 

11/23「公衆衛生専門部会研修会」に参加します 

 

氏名：           連絡先 TEL：            

所属専門部会：       勤務先等：              

事務担当 

南加賀保健福祉センター 企画調整課 塚本 

TEL 0761-22-0791 FAX 0761-22-0805 


